

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 8.782,33 Destinatário: BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA - AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO IGUATEMI		NF-e Nº: 21087 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 21087 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0704 6662 9400 0146 5500 1000 0210 8710 0007 3592 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0962888443	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 04.666.294/0001-46	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.227.251.846 29/07/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA		04.666.294/0003-08	29/07/2025
Endereço AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO	Bairro / Distrito DESVIO RIZZO	CEP 95110195	Data de Entrada/Saída 29/07/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 30288982	UF RS	Inscrição Estadual 0290463246
			Hora de Saída 16:13:39

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 8.782,33
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 8.782,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
9201	CUBA S.ENCAIXE INCEPA LOFT Q2 410X410 BRANCO 1850250013100	6910.90.00	060	5.409	PC	1	400,87	400,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13396	CUBA SOB. DECA RETANGULAR BRANCO L.23050.17	6910.90.00	060	5.409	PC	3	640,78	1.922,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10352	CUBA SOB. TRAMONTINA MORGANA 69X49 ACT 93806122	7324.10.00	060	5.409	PC	1	743,84	743,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10358	DOSADOR SABAO TRAMONTINA 94517004	7324.90.00	060	5.409	PC	1	157,08	157,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9462	TANQUE TRAMONTINA ENCAIXE 50X40 INOX 94400407	7324.10.00	060	5.409	PC	1	508,84	508,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14585	CUBA LEXXA QUADRADA C/MESA 39X39X14 LX423RGW	6910.90.00	060	5.409	PC	1	412,72	412,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10955	DUCHA LEXXA LX26	3922.90.00	151	5.152	PC	1	97,96	97,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
864	LIMP. DIARIA PISOCLEAN PEK 1LT	3402.90.31	051	5.152	LT	1	10,53	10,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
869	LIMP. PESADA PISOCLEAN PEK 1LT	3402.39.90	051	5.152	LT	1	19,75	19,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9351	PAPELEIRA ZEN SPIRIT DOURADO BA0132	7324.90.00	060	5.409	PC	2	231,06	462,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14865	P.T. BARRA ZEN SPIRIT 30CM GOLD BA0134	7324.90.00	260	5.409	PC	2	342,25	684,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9350	P.T. BARRA ZEN SPIRIT 70 CM DOURADO BA0136	7324.90.00	060	5.409	PC	2	443,72	887,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9414	CABIDE ZEN SPIRIT DOURADO BA0131.955	7324.90.00	060	5.409	PC	1	84,55	84,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12511	PRATELEIRA LEXXA 50CM GOLD LX7163G	7013.99.00	060	5.409	PC	2	279,45	558,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14879	CABIDEIRO KROMMA KR770 DOURADO	7418.20.00	060	5.409	PC	3	204,93	614,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14880	PAPELEIRA KROMMA KR772 DOURADO	7418.20.00	060	5.409	PC	1	248,54	248,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14881	MONOC. LAVAT. RUBINETTOS RB1805N GOLD MATTE	8481.80.19	060	5.409	PC	1	967,56	967,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 29/07/2025 Valor Total: R\$ 8.782,33 Destinatário: BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA - AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO IGUATEMI		NF-e Nº: 21087 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 21087 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0704 6662 9400 0146 5500 1000 0210 8710 0007 3592 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.227.251.846 29/07/2025
Inscrição Estadual 0962888443	CNPJ 04.666.294/0001-46	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 04.666.294/0003-08	Data de Emissão 29/07/2025
Endereço AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO	Bairro / Distrito DESVIO RIZZO	CEP 95110195
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 30288982	UF RS
	Inscrição Estadual 0290463246	Hora de Saída 16:13:39

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 8.782,33
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 8.782,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.635 Origem: 1 Destino: 3	Reservado ao Fisco